
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   

EXP - UNC: 0059440/2018.

CÓRDOBA,21 de octubre de 2019.

VISTO

El vencimiento de las designaciones por concurso de docentes de esta Facultad,
en el lapso 1 de octubre del 2018 al 31 de octubre de 2019; y

CONSIDERANDO

Que estos docentes se han presentado a la Evaluación de Desempeño
Docente, que establece el art. 64 inc. 2 de los Estatutos de la UNC, en tiempo y forma
según lo fijan las Ordenanzas N.” 6/2008 del H. Consejo Superior, la Resolución
Rectoral N.* 465/2017 (t.o.) en su artículo 7”, y la Ordenanza HCD N.? 3/08 en suart.
3r0; l

Que, de acuerdo al artículo 8” de la Ord. HCS N.* 6/08 y la RR N.? 465/2017,
corresponde renovar las designaciones por concurso hasta que se cuente con las
respectivas resoluciones del H. Consejo Superior sobre las evaluaciones.

Porello,

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Prorrogar las designaciones por concurso de los docentes que se
detallan a continuación, en los cargos que se indican en cada caso, por el plazo del 1
de noviembre del 2019 al 31 de marzo de 2020, o hasta que el H. Consejo Superior
emita resolución sobre su evaluación, lo que ocurra primero:

- AGUIRRE VARELA,Guillermo Gabriel Edgardo (legajo 37026) como Profesor Adjunto
con DE (código interno 109/63).
- ALINI, Walter (legajo 41970) comoProfesor Asistente, DS (código interno 115/46).

- ANDRUSKIEWITSCH, Nicolás (legajo 28846) como Profesor Titular DE (código
interno 101/30).

- ARENA, Lucía Elizabeth (legajo 26295), como Profesora Adjunta con dedicación
exclusiva (código interno 109/43).
- BARRACODÍAZ, Daniel Eugenio (legajo 24917) como Profesor Titular DE (código
interno 101/06).
- BARSOTTI, Damián (legajo 34577) como Profesor Adjunto con DE, (código interno
109/59).



 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba  

EXP - UNC: 0059440/2018.

- BENOTTI, Luciana (legajo 46570) como Profesora Adjunta con DE, (código interno
109/71).
- BERTOLOTTO,Patricia |. (legajo 26297), como Profesora Asistente con DE (código
interno 113/25).
- BRANDÁN BRIONES,Laura (legajo 37608), como Profesora Adjunta con DE, (código
interno 109/67).
- BULJUBASICH, Lisandro (legajo 35275), como Profesor Asistente DS, Rscaligo interno
115/33).
- DI PRINZIO, Carlos Leonardo (legajo 27105), como Profesor Asociado con DE,
(código interno 105/49).
- DURÁN, Juan Eduardo (legajo 38086), como Profesor Adjunto con DE, (código
interno 109/22).
- ESTRELLA, Paula Susana (legajo 38181), como Profesora Adjunta con DE, (código
interno 109/70).
- FANTINO, Fernando Amado,(legajo 37161), como Profesor Adjunto con DS,(código
interno 111/34).
- FORNI, Diego Martín (legajo 36214), como Profesor Ayudante A con DS (código
interno 119/19).
- FRANZONI, María Belén (legajo 40950), como Profesora Asistente DS, (código
interno 115/02).

- GRAD, Gabriela Beatriz (legajo 28944), como Profesora Asistente DSE, (código
interno 114/03).
- IPARRAGUIRRE, Lorenzo Marcos (legajo 13570), como Profesor Asociado con DE
(código interno 105/11).
- LAMBERTI, Pedro Walter (legajo 21503), como Profesor Titular con DE (código
interno 101/36).
- MAC GARRY, Nora F. (legajo 29291), como Profesora Asistente con DS (código
interno 115/08 ).

- MAC GARRY, Nora F. (legajo 29291), como Profesora Asistente con DS (código
interno 115/10 ).

- MAGLIONE, César Germán (legajo 42475), como Profesor Ayudante A con DS
(código interno 119/07).
- MALDONADO, Ana Carolina (legajo 35267), como Profesora Ayudante A con DS,
(código interno 119/27).
- MENCHÓN, Silvia (legajo 37804), como Profesora Adjunta con DS, (código interno
111/32).
- MENESES, Fernando (legajo 50187) como Profesor Ayudante A DS (cod. Interno
119/09).
- MENSIO, Oscar Leandro (legajo 34589), como Profesor Asistente con DS, (código
interno 115/06).

- MOYANO ANGARAMO, Esteban (legajo 30684), como Profesor Asistente con DS,
(código interno 115/12).

- RÉ, MiguelA. (legajo 20247), como Profesor Adjunto con DE (código interno 109/34).



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba  
 

EXP - UNC: 0059440/2018.

- RUFEIL, Elena (legajo 40050), como Profesora Ayudante A con DS, (código interno
119/10).
- SEGNORILE, Héctor Hugo (legajo 48958), como Profesor Asistente DS, (código
interno 115/34).

- SERRA,Pablo (legajo 22373), como Profesor Titular con DE, (código interno 101/37).
- SMITH, Silvina (legajo 26734), como Profesora Asistente DSE, (código interno
114/15).
- WOLOVICK,Nicolás (legajo 35290), como Profesor Adjunto con DE (código interno
109/44).

ARTÍCULO 2%: Los nombrados continuarán ocupando la misma plaza presupuestaria
en la que vienen revistando.

ARTÍCULO 20: Elévese al Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANAL N* 624/2019.

y,

Dra. SILVIA PATRICI ra. ing. MÍRTA IRIO
OREANEU DECANA ne

FaMAF 2 FaMAF


